
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БЭЛЭБОЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН 

К A Р А Р 

№ Y&7 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О награждении Почетной грамотой 
Администрации муниципального района 
Белебеевский район Республики Башкортостан 

Рассмотрев ходатайство закрытого акционерного общества «Белспринг», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

За многолетний добросовестный труд, весомый вклад в развитие 
производства и в связи с профессиональным праздником - Днем 
машиностроителя наградить Почетной грамотой Администрации муниципального 
района Белебеевский район Республики Башкортостан: 

Кирсанова 
Владимира Викторовича 

Фёдорову 
Розу Ринатовну 

Глава Администрации 

- наладчика холодноштамповочного оборудования 
5 разряда закрытого акционерного общества 
«Белспринг», 
- начальника производственно-диспетчерского 
отдела закрытого акционерного общества 
«Белспринг». 

А.А. Сахабиев 


